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Międzynarodowa gra o „Cybertron” po raz trzeci na PWr 
 
20 uczniów z Polski i Czech weźmie udział w grze „Cybetron”, której finał zostanie 
rozegrany na Politechnice Wrocławskiej. Zawody są organizowane we współpracy z 
Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego. W tym roku z młodzieżą 
spotkają się funkcjonariusze Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości. 
 
„Cybertron” to zespołowa gra sprawdzająca umiejętności informatyczne i zdolności 
kreatywnego rozwiązywania problemów z zakresu cyberbezpieczeństwa i infrastruktury 
krytycznej. Celem rywalizacji jest budowanie świadomości zagrożeń, jakie mogą czyhać 
w sieci, nauka radzenia sobie z nimi i ewentualne ich likwidowanie bez szkody dla 
użytkownika. 
 

Dziennikarzy zapraszamy w środę, 11 września, na oficjalne otwarcie konkursu. 
Początek o godz. 10 w Strefie Kultury Studenckiej (ul. Hoene-Wrońskiego 10). 

 
W konferencji prasowej weźmie udział: wicemarszałek województwa dolnośląskiego 
Wojciech Bochnak, prof. Arkadiusz Wójs, rektor Politechniki Wrocławskiej, prof. 
Andrzej Kucharski, dziekan Wydziału Informatyki i Telekomunikacji oraz dr inż. 
Mateusz Tykierko z Wrocławskiego Centrum Sieciowo-Superkomputerowego, które 
czuwa nad cyberbezpieczeństwem graczy. 
 
W pierwszej edycji imprezy wzięło udział dwudziestu uczniów ze szkół Dolnego Śląska i 
Kraju Kralovohradeckiego, którzy musieli pokonywać kolejne informatyczne łamigłówki i 
zadania, aby znaleźć sprawców ataku hakerskiego. 
 
Z kolei w ubiegłym roku 25 uczniów z Polski, Czech i Słowacji broniło portalu lokalnej 
redakcji przed atakiem hakerów. Tym razem zadaniem uczestników będzie odkrycie, co 
zawiera tajemniczy szyfrogram. 
 
W tworzenie gry i zadań zaangażowani byli naukowcy z Wydziału Informatyki i 
Telekomunikacji PWr, pracownicy Wrocławskiego Centrum Sieciowo-
Superkomputerowego i Koło Naukowe White Hats, a także mentorzy, czyli gracze z 
poprzednich edycji. 
 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na:  
https://wroclaw.tech/dla-mediow. 


